
COMUNE DI PESSANO CON BORNAGO
Città Metropolitana di Milano

Via Roma, n. 31 – Tel. 02/9596971 – Fax 02/959697230

AREA 1
UFFICIO PERSONALE

PROPOSTA N. 425

DETERMINAZIONE AREA N. 152 DEL 05/09/2024

DETERMINAZIONE N. 370 DEL 05/09/2024

OGGETTO:PROROGA TERMINI PUBBLICAZIONE
BANDO  DI  CONCORSO  PER  ASSUNZIONE  N.1
ISTRUTTORE TECNICO

IL RESPONSABILE AREA 1
UFFICIO PERSONALE

VISTO  il  decreto  del  Sindaco  in  data  01/03/2024  n.  8  di  nomina
incaricato di EQ dell’AREA 1 

VISTO il  decreto del  Sindaco in data  5/03/2024 n.  12 con il  quale si
definiscono le sostituzioni in caso di assenza degli incaricati di EQ.

RICHIAMATE le deliberazioni consiliari
 n. 67 del 14/12/2023 con la quale è stato approvato il Documento Unico di

Programmazione – DUP triennio 2024-2026”;
 n. 68 del 14/12/2023 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione

Finanziario triennio 2024-2026 e relativi allegati.

RICHIAMATA la deliberazione di  G.C. n.  1 del  8/01/2024 ad oggetto:
“Approvazione  piano  esecutivo  di  gestione  finanziario  -  distribuzione  delle
risorse triennio 2024/2026”.

VISTA  la  deliberazione  n.  27  dell’11/03/2024  avente  ad  oggetto
l’approvazione del PIAO 2024/2026;



DATO ATTO che il Responsabile del Procedimento nonché sottoscrittore
del presente atto ha accertato di non essere in posizione di conflitto di interesse
avuto  riguardo  al  “Codice  di  Comportamento”,  verificando  l’insussistenza
dell’obbligo di astensione.

VISTI  la  determinazione  n.  361  del  02/09/2024  avente  ad  oggetto:
CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO
PIENO  E  INDETERMINATO  DI  N.  1  ISTRUTTORE  TECNICO  -
APPROVAZIONE BANDO” e l’allegato Schema di Bando di Concorso; 

DATO ATTO che  il  succitato  concorso  è  stato  pubblicato  sul  portale
pubblico InPA in data 03/04/2024;

PRESO ATTO della disposizione di cui all’art, 34-bis comma 2 del D. lgs.
n. 165/2001;

RITENUTO di prorogare i termini di pubblicazione del succitato concorso
pubblico spostando la data di chiusura della sua pubblicazione dal 3 ottobre al
7 ottobre 2024,  dando atto  che le eventuali  domande di partecipazione che
dovessero essere caricate sul portale InPa a far data dal 3 settembre saranno
comunque accolte ed istruite;

ATTESTATA la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n.
267/00.

VISTI
- il D.Lgs. n. 165/2001;
- il D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;
- il  D.Lgs.  n.  118/2011  in  materia  di  armonizzazione  dei  sistemi

contabili, modificato e integrato dal D.Lgs. 126/2014;
- il CCNL FF.LL. 2019/2022;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sulle procedure assunzionali;
- il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

 DI RECEPIRE le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente
dispositivo;

 DI PROROGARE i termini di pubblicazione del concorso pubblico, indetto
con determinazione n. 361/2024, spostando la data di chiusura della sua
pubblicazione dal 3 ottobre al 7 ottobre 2024, dando atto che le eventuali
domande di partecipazione che dovessero essere caricate sul portale InPa
a far data dal 3 settembre saranno comunque accolte ed istruite;

 DI COMUNICARE agli eventuali terzi interessati il presente provvedimento,
ai sensi dell’art. 191 del D.lgs. 267/2000, di dare atto che
- responsabile dell’istruttoria ai fini del procedimento amministrativo, è il

dott. A. Quarta;
- la presente determinazione:

 è esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile; 



 è  inserita  nel  fascicolo  digitale  delle  determinazioni  della  propria
Area;

 va pubblicata in elenco all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi.”.

IL RESPONSABILE AREA 1
(Alessio Quarta)

Comunale di PESSANO CON BORNAGO.
Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ALESSIO QUARTA in data 05/09/2024


